

tel.: 577 551 111, fax: 577 552 107, e-mail: bnzlin@bnzlin.cz

Odběratel

**Krajská nemocnice T. Bati, a. s.**  
**Havlíčkovo nábřeží 600**  
**762 75 Zlín**Požadovaná dodací lhůta: Dle možnosti  
Dopravní dispozice: dodat na HTO p.Kutějová 9925  
Faktury budou splatné 30 dnů od doručení do KNTB.  
**BS**

Ve Zlíně dne 8.7.2016

**Objednávka 10665/2016/9/STR**

Dodavatel

**SYMEX CZ s.r.o.**  
**ELGARTOVA 683/4**  
**61400 BRNO-HUSOVICE**  
**IČ: 27752356, DIČ: CZ27752356**  
**Tel.: 548216855**

č.	Název zboží, služby	Cena/MJ (bez DPH)	DPH	MJ	Množství	Cena bez DPH
Objednávka diagnostik (viz příloha 1)						
<b>Předpokládaná celková cena objednávky</b>						<b>261 910,00 Kč</b>
<b>Předpokládaná celková cena objednávky vč. DPH</b>						<b>316 911,10 Kč</b>

Poznámka pro dodavatele:

dodat na HTO p.Kutějová 9925

Ing. Pavel Calábek  
předseda představenstvaMUDr. Marcel Guřan, Ph.D.  
člen představenstva

Faktury adresujte na oddělení financí KNTB.

Dodavatel souhlasí s Obecnými nákupními podmínkami Krajské nemocnice T. Bati, a. s., které jsou součástí objednávky.

Potvrzenou kopii objednávky, prosím, vraťte na adresu Krajské nemocnice T. Bati, a. s.

Na fakturách uvádějte čísla objednávek.

**Za příjemce vyřizuje:** Iveta Stříbná  
email: diagnostika@bnzlin.cz , tel:577 552 583

## Příloha 1 k objednávce 10665/2016/9/STR

č.	Název zboží, služby	Cena/MJ (bez DPH)	DPH	MJ	Množství	Cena bez DPH
1	CELLCLEAN 50 ML /83401621/	1 500,00 Kč	21,00%	ks	4,00	6 000,00 Kč
2	CELLPACK 20 L /83400116/	5 970,00 Kč	21,00%	ks	12,00	71 640,00 Kč
3	CELLPACK DFL 2X1,5L /BT965910/	4 300,00 Kč	21,00%	ks	1,00	4 300,00 Kč
4	CELLPACK-DCL 20L /CT661628/	5 970,00 Kč	21,00%	ks	16,00	95 520,00 Kč
5	FLUROCELL RET 2X12ML /BN337547/	11 126,00 Kč	21,00%	ks	1,00	11 126,00 Kč
6	FLUROCELL WDF 2X42ML /CV377552/	16 685,00 Kč	21,00%	ks	2,00	33 370,00 Kč
7	FLUROCELL WNR 2X82ML /CP066715/	3 972,00 Kč	21,00%	ks	2,00	7 944,00 Kč
8	LYSERCELL WDF 5L /AL337564/	4 340,00 Kč	21,00%	ks	2,00	8 680,00 Kč
9	LYSERCELL WNR 5L /BL121531/	930,00 Kč	21,00%	ks	3,00	2 790,00 Kč
10	RETSEARCH II 1L+12ML /98416211/	12 340,00 Kč	21,00%	ks	1,00	12 340,00 Kč
11	STROMATOLYSER-NR 1 L+12 ML /98416717/	8 200,00 Kč	21,00%	ks	1,00	8 200,00 Kč
<b>Předpokládaná celková cena</b>						<b>261 910,00 Kč</b>
<b>Předpokládaná celková cena vč. DPH</b>						<b>316 911,10 Kč</b>